
Eski Göğüs Hastaneleri, modern tıbbın mihenk taşlarıdır!

Balıkesir’in ilk hastanesi olması nedeni ile özel bir öneme sahip olan Göğüs Hastalıkları Hastanesi 9 
Haziran 2017 itibariyle yeni yapılan Atatürk Devlet Hastanesine taşınmıştır. Tarihi hastanenin bahçesi 
çam ağaçları ile kaplı olup, tarihi dokusu bozulmadan A bloğun Balıkesir’de eksikliği duyulan sağlık müzesi 
ve diğer binaların ise sağlık personelinin sosyal gereksinimlerinin karşılanması için sosyal tesis olarak 
düzenlenmesi tarihe, tarihsel yapılara ve kültürel mirasımıza sahip çıkmak olarak değerlendirilmektedir. 
Bu uygulama ülkemiz için de güzide bir örnek oluşturacaktır.

TTD’ye göre optimum muayene süresi  20 dakika!

TTD tüm çalışma gruplarından 49 araştırmacının katıldığı ve 1680 hastanın muayene edildiği bu çalışmada, 
en ideal muayene süresinin 20 dakika olduğu belirlenmiştir. Muayene süresi, üniversite hastanelerinde 25 
dakikaya çıkabilmektedir. Bu araştırma sonucunun ülkemiz sağlık sisteminde referans olarak kullanılacağı 
düşüncesiyle, araştırmaya katılarak destek veren tüm meslekdaşlarımıza içten teşekkür ederiz.

Yaz Anketleri bize yol gösteriyor!

Temmuz ve Ağustos 2017 tarihlerinde üyelerimize üç ayrı anket gönderildi. Bunlar derneğimizin 
farklı çalışma alanlarına ait görüşlerin alınmasına yönelik anketlerdi. İlk anketimize 621 üyemiz cevap 
verdi. Burada esasen meslekdaşlarımızın hangi konularda eğitim ihtiyacı olduğunun belirlenmesi ve 
yayınlarımızın genel yeterliliği sorgulandı. 

TTD bilimsel yayınları seslendiriliyor!

Üyelerimizden gelen talep üzerine, TTD Tıp Kitapları dizisi seslendirilmeye başlandı. Yapılan seslendirme 
duyurusuna ilk etapta 50 üyemiz gönüllü oldu. İlk seslendirilen ”Diffüz Parankimal Akciğer Hastalıkları”  
kitabı, derneğimizin toraksim platformundaki “Kitapları Dinleyin” bölümüne yerleştirildi. Kitabın sesli hale 
gelmesine katkıda bulunan Sevgili arkadaşlarımız Levent Tabak, Özlem Özdemir, Benan Müsellim, Cüneyt 
Saltürk, Göksel Altınışık, Serpil Tekgül, Füsun Öner Eyüboğlu, Serap Argun Barış, Ayhan Varol, Metin Akgün, 
Oğuz Uzun, Hatice Türker, Gündeniz Altıay, Ayşe Bilge Öztürk, Çağla Pınar Taştan Uzunmehmetoğlu, 
Serhan Olcay, Duygu Zorlu Karayiğit ve Armağan Hazar’a çok teşekkür ederiz.

TTD’den
 kısa kısa...

16 ■ Toraks Bülteni



TTD Uzun Dönem Planlama Komitesi 
Toplantısı Sonuç Raporunu Açıkladı!

TTD “Uzun Dönem Planlama Komitesi’’ 2017 
yılının toplantısını 12 Ağustos 2017 tarihinde 
İstanbul’da yapmıştı. Toplantıda yapılan tartış-
malar sonrası alınan kararların özeti ve sonuç 
raporu üyelerle paylaşıldı.

TTD, UNESCO Türkiye Ulusal Komite 
Toplantısında!

UNESCO Türkiye Milli Komitesi Arama toplantısı 
17-18 Ağustos 2017 tarihlerinde Ankara Holiday 
Inn Çukurambar Hotel’de gerçekleştirildi. TTD’nin 
ülkemizde “Sürdürülebilir Bir Kalkınma’’ düşüncesi-
nin önemli bir aktörü ve tek davetli tıbbi uzmanlık 
derneği olarak salonda bulunması memnuniyet ve-
riciydi. Toplantıya 50 civarında dernek, vakıf ve ku-
ruluş davetliydi. İki günlük bu toplantı, sonbaharda 
Paris’te yapılacak olan UNESCO genel kuruluna 
sunulacak, ulusal raporun hazırlanması için yapıldı. 

“Turkish Thoracic Journal” PubMed’e kabul 
edildi!

Turkish Thoracic Journal PubMed’e kabul edildi. 
Bütün dönem editörlerimizi ve dergimize 
araştırma ve yazılarını gönderen tüm üyelerimizi 
kutluyoruz. 1 Ocak 2015’ten itibaren yayınlanan 
makalelerin tam metinleri kısa bir süre sonra 
PubMed’de gözükmeye başlayacaktır. Amacımız 
en kısa sürede dergimizin SCI-expanded indexe 
girmesidir.

TTD olağan MYK toplantısı ve “Geleceği 
Planlama Komitesi” toplandı!

11-12 Ağustos 2017 tarihlerinde gerçekleştiri-
len toplantıda 2017 yılı ve sonrasında değişen 
dünya ve ülke koşullarında neler yapılabileceği 
tartışılarak SWOT analizi ve gelecek planları ya-
pıldı.
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Uluslararası Solunum Dernekleri 
Forumu’ndan TTD’ye davet!

Forum of International Respiratory Societies 
(FIRS) Başkanı Prof. Dean E. Schraufnagel 
TTD’yi Dünya Akciğer Günü (‘World Lung Day’) 
etkinliklerine destek sunmaya davet etti. Dr. 
Schraufnagel, FIRS’ın Dünya Sağlık Örgütü 
(DSÖ) ve Birleşmiş Milletler (BM) ile akciğer 
sağlığının üzerinde durulması için yakın işbir-
liği içinde olduğunu, bünyesindeki Amerikan 
Toraks Derneği (ATS) ve Avrupa Solunum 
Derneği (ERS) gibi uluslararası dernekler ile 
birlikte çalıştığını belirtti.

TTD’den Kirazlıdere Termik 
Santraline itiraz!

17 sivil toplum kuruluşunu bir araya 
getiren Temiz Hava Hakkı Platformu 
(THH), Çanakkale’ye yapılması planla-
nan Kirazlıdere Termik Santrali’ne iti-
raz etti. İtiraz metni 18 Ağustos 2017 
tarihinde Ankara’da yapılan toplantıda 
İnceleme Değerlendirme Komisyonu’na 
sunuldu. Temiz Hava Hakkı Platformu, 
Çanakkale’de 16 termik santral çalıştı-
rıldığında hava kirliliğinin had safhada 
artacağını, bu durumun akciğer kanse-
ri, iskemik kalp hastalığı, felç ve KOAH 
hastalığına neden olacağını düşünüyor.

TTD Ankara Şubesi aylık bilimsel 
toplantısını Memorial Ankara 

Hastanesi’nde yaptı!

TTD aylık bilimsel toplantısı 27 Eylül 2017 
Çarşamba günü Memorial Ankara Hastane-
si’nde yapıldı.

”TTD Rehberlerin Kullanımını Değerlendirme 
Anketi”  ilk sonuçları yayınlandı!

Ülkemizde ve dünyada, pek çok tanı-tedavi rehberi ya-
yınlanıyor. Ne yazık ki, çok büyük emekle hazırlanan bu 
rehberlerin ne oranda kullanıldığı ile ilgili ülkemizde ye-
terli veri yoktur. Siz TTD üyelerine mail yoluyla ulaştır-
dığımız ulusal ve uluslararası rehberlerin ne oranda kul-
lanıldığını değerlendirmeyi amaçladığımız anketimize 
600’den fazla üyemiz yanıt verdi, böylece bu konuda 
önemli bilgiler elde ettik. 112 asistan (%18), 326 uz-
man (%53) ve 183 öğretim üyesinin (%29) cevapladığı 
bu anketin sonuçları şu şekilde. 23 günde Türk Toraks 
Derneği’nin bu anketine 621 üyemiz cevap verdi.
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TTD-Seramik Sektörü İşbirliği!

TTD ve Türkiye Seramik Federasyonu bir süre önce bir araya 
gelerek seramik sektöründe iş sağlığı ve güvenliği alanında kar-
şılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri konusunda görüş alışveri-
şinde bulundu. Bu çerçevede TTD Çevresel ve Mesleki Akciğer 
Hastalıkları Çalışma Grubu tarafından oluşturulan bir ekip, Bo-
züyük’te faaliyet gösteren seramik fabrikalarından birini geze-
rek seramik sektöründe üretim sürecini ve iş sağlığı ve güvenli-
ği önlemlerini yerinde inceledi. Derneğimiz tarafından sektörle 
sağlanan temas, alanında önemli bir ilk olma özelliği taşıyor. 
Uzun soluklu bir işbirliğini hedefleyen projede, ileriye dönük or-
tak bazı çalışmaların yapılması, sektörde iş sağlığı ve güvenliği 
konularında yaşanan sıkıntıların belirlenmesi ve iyileştirmeler 
sağlanması yanı sıra, ülkemizdeki temel sorunlardan olan mes-
lek hastalığı tanı süreci ve maluliyet konularında politikalar 
oluşturulmasına katkı sağlanması gibi hedefler yer alıyor.

‘’İdiopatik İnterstisyel 
Pnömoniler’’ kursumuz yapıldı!

TTD İstanbul Şubesi ve Klinik So-
runlar Çalışma Grubu ortak etkinliği 
‘’İdiopatik İnterstisyel Pnömoniler’’ 
konulu kursumuzu 30 Eylül 2017 
tarihinde İstanbul Point Otel Bar-
baros’ta düzenlendik.

TTD Ankara Şube ve Tanı 
Yöntemleri Çalışma Grubu ortak 
toplantısı Numan Ekim onuruna 

yapıldı!

TTD Ankara Şube ve Tanı Yöntem-
leri Çalışma Grubu Ekim ayı ortak 
toplantısını emekliliği nedeniyle 
TTD ve Ankara Şube’nin kurucula-
rından ve eski başkanlarından Prof. 
Dr. Numan Ekim onuruna 31 Ekim 
2017 tarihinde Holiday Inn Otel 
Ankara’da düzenlendi.

“Temel İnvazif Mekanik Ventilasyon” kursumuzu düzenledik!

TTD Solunum Yetmezliği ve Yoğun Bakım Çalışma Grubu ve TTD 
Orta Anadolu Şubenin ortaklaşa düzenlediği “Temel İnvazif Meka-
nik Ventilasyon” konulu kursumuzu 23 Eylül 2017 tarihinde Kay-
seri’de gerçekleştirdik.
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“Sağlıklı bir gelecek için tütüne 
de nikotine de karşı çıkalım!”

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Uz-
manlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu 
(UDEK), aralarında TTD’nin de bu-
lunduğu 36 tıpta uzmanlık derneği 
ile beraber tütün ile nikotin arasın-
daki ilişkiye dikkat çekerek, sağlıklı 
bir gelecek için tütüne de, nikotine 
de karşı çıkılması gerektiğini bildir-
di. 

TTD Batı Karadeniz Şubesinin 
toplantısı Kastamonu-Tosya 
Devlet Hastanesi’nde yapıldı!

TTD Batı Karadeniz Şubesi Ekim 
ayı toplantısı, eğitim etkinlikleri-
mizin devamı olarak farklı ve önem 
kazanan bir konularla çerçevesinde 
07.10.2017 tarihinde Kastamo-
nu-Tosya Devlet Hastanesi’nde 
gerçekleştirildi.

TTD Ankara Şubesi toplantısına 
geniş kapsamlı katılım!

Ankara Şube tarafından düzen-
lenen Ekim ayı bilimsel toplantısı 
65 kişinin katılımı ile gerçekleşti-
ridi. Toplantımıza katkıda bulunan 
tüm hocalarımıza katılan meslek-
taşlarımıza çok teşekkür ederiz.

TTD MYK toplantısı Van’da 
yapıldı!

TTD Ekim ayı MYK toplantısı 
21.10.2017 tarihinde Van’da 
yapıldı. Doğu Anadolu şubesi 
aylık toplantısı ise Van’da ça-
lışan meslekdaşlarımızla bera-
ber 22.10.2017 tarihinde Van 
Elite World Otelde yapıldı. 

Kahramanmaraş’ta Temel 
Noninvaziv Mekanik 
Ventilasyon Kursu!

TTD Solunum Yetmezliği ve 
Yoğun Bakım Çalışma Grubu ve 
Çukurova Şube Ortak Etkinliği 
Temel Noninvazif Mekanik Ven-
tilasyon Kursu 28 Ekim 2017 
tarihinde Kahramanmaraş Ra-
mada Otel’de yapıldı.

Begüm Ergan’ı tebrik ediyoruz!

Değerli Üyemiz Begüm Ergan ‘’ERS Long-Term 
Non Invasive Ventilation in COPD’’ Konulu Reh-
ber Hazırlama Grubuna ve Grubun Dört Kişilik 
Yürütme Kurulu Üyeliğine Seçildi. Grubun hazır-
layacağı rehber ERJ dergisinde yayınlanacaktır. 
Sevgili Begüm’ü bu önemli göreve seçilmesin-
den dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını 
bekliyoruz.

HERMES sınavı sonuçları açıklandı!

HERMES sınavını kazanan Aslı Görek Dilektaşlı, Pınar Akın Kabalak, Binnaz 
Zeynep Yıldırım ve Abdulsamet Sandal’a içten tebriklerimizi iletiyoruz.

20 ■ Toraks Bülteni



TTD Hasta Eğitim Kitaplarına 
bir yenisi daha eklendi!

Uyku Apne Hastalarının Pozitif 
Hava Yolu Basıncı (Pap) Tedavisi 
Hakkında Merak Ettikleri kitabı 
çıktı. Üyelerimiz hastaları için bu 
kitapçıktan edinmek üzere, genel 
merkezimiz ile temasa geçebilir.

TTD İran Göğüs Hastalıkları Kongresinde!

TTD, 12-15 Ekim 2017 tarihleri arasında Tahran’da yapı-
lan İran Göğüs Hastalıkları Kongresine bu yıl da kuvvetli 
bir ekiple katıldı. TTD ekibi Oğuz Uzun, Celalettin Koca-
türk, Efsun Gonca Uğur ve Cüneyt Saltürk’ten oluşuyor-
du. Efsun Gonca Uğur “Interventional Bronchoscopic Ap-
proaches to post entubation tracheal stenosis”, Cüneyt 
Saltürk “high flow oxgen treatment in hypoxemic respi-
ratory faliure”, Celalettin Kocatürk “diagnosis of multip-
le primary lung cancer and treatment” ve Oğuz Uzun’un 
ise “pulmonary involvement in Behçet’s Disease” başlıklı 
konuşmalarını yapmıştır. Celalettin Kocatürk ayrıca kong-
renin açılış günü “VATS on lung cancer” konulu ayrı bir 
konuşma daha yaptı.

Hastanelerimizde hasta kitaplıkları  
kurmayı sürdürüyor!

Tosya Devlet Hastanesinde çalışan üyemiz 
sevgili Pınar Yıldız’ın çabaları ile 7 Ekim 2017 
tarihinde Dr. Ersin Arslan Okuma Salonu 
açılmıştır. Açılışı Tosya Belediye başkanı, Tosya 
Kaymakamı, Jandarma komutanı, Tosya Meslek 
Yüksekokulu müdür yardımcısı, Tosya Devlet 
Hastanesi Başhekimi ve çalışanları ve değerli 
Tosya halkı katıldı. 

21Toraks Bülteni ■



TTD’den bir kitap daha!

TTD yayınlarının son kitabı 
olan ‘’Çocukluk Çağında Tüber-
küloz’’ yayınlandı. Kitabımıza 
Nobel Tıp Yayınevinden ve 
web sayfamızdan ulaşabilir-
siniz. Emeği geçen tüm ya-
zarlara, editörler sevgili Uğur 
Özçelik, Emine Kocabaş, Refi-
ka Ersu ve Fuat Gürkan’a içten 
teşekkür ederiz.

TTD bilimsel araştırma projelerini desteklemeye devam ediyor!

TÜRKAPNE (Türkiye Uyku Apne) Veri Tabanı uzun bir çalışma döneminden sonra proje hastası kayıtla-
rına başlamıştır. TTD bilimsel araştırma projelerini destekleme kapsamında, bu güzide bilimsel grubun 
veri tabanının kuruluşu, yazılım, server ve teknik amaçlı olarak desteklemiştir.

TTD Güneydoğu Anadolu Şubesi toplantısı  
Diyarbakır’da yapıldı!

“Tüberküloz Tanısında Laboratuvar Yöntem-
leri”nin konuşulduğu toplantı Dicle Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Toplantı Salonunda gerçek-
leşti.

TTD Doğu Anadolu Şubesi 
Van’da toplandı!

TTD Doğu Anadolu Şubesi 
Ekim ayı bilimsel toplantı-
sı Van Elit World otelde 22 
Ekim 2017 tarihinde gerçek-
leştirildi.

TTD “Dünya Kız Çocukları Günü”nü kutladı!

Dünya İnsan Hakları Konferansı “kadınların 
ve kız çocuklarının haklarının, evrensel insan 
haklarının ayrılmaz, bölünmez ve vazgeçilmez 
bir parçası” olduğunu kabul etmiştir. Tüm 
çocuklarımız gibi kız çocuklarımızın da rahat 
bir nefes alması umut ve özlemiyle “Dünya 
Kız Çocukları Günü” kutlu olsun.

4. Akciğer Nakli Çalıştayı İzmir’de yapıldı!

Bu yıl dördüncüsünü gerçekleştirilen “Akciğer Nakli Ça-
lıştayı” 60 katılımcı ile güzel İzmir’de gerçekleştirildi. 
Kistik Fibroz ve Bronşektazili hastaların nakil öncesi ve 
sonrası sorunları yurtiçi ve yurtdışından çok değerli ko-
nuşmacıların katkılarıyla tartışıldı. Emek ve katkıları için 
Derneğimize, bu çalıştayı ortak düzenlediğimiz Türk 
Göğüs Cerrahisi Derneği’ne ve ev sahibi Ege Üniversi-
tesi Tıp Fakültesine teşekkür ederiz.
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“Temel Mekanik Ventilasyon” kursu 
İstanbul’da düzenlendi!

TTD Solunum Yetmezliği ve Yoğun Bakım 
Çalışma Grubu ile İstanbul Şube’nin ortak et-
kinliği “Temel Mekanik Ventilasyon” kursu, 25 
Kasım 2017 tarihinde İstanbul’da düzenlendi. 

“Malign Plevral Sıvılar” konulu canlı konfe-
ransımızı gerçekleştirdik!

TORAKSIM (www.toraksim.org)’da 1 Kasım 
2017 tarihinde Prof. Dr. Ziya Toros Selçuk’un 
moderatörlüğünde Prof. Dr. Hüseyin Yıldı-
rım’ın sunumuyla “Malign Plevral Sıvılar” ko-
nulu canlı konferans gerçekleştirildi.

Ömer Böke hasta-hekim iletişiminde 
eksikliklerimizi anlattı! 

OMÜ Tıp Fakültesi Psikiatri Anabilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Ömer Böke “Hasta hekim ile-
tişiminde eksikliklerimiz neler?” 3 Kasım 2017 
tarihinde anlattı.

“Araştırma Planlama, Makale Okuma ve 
Yazma Çalıştayı” Van’da gerçekleştirildi!

25 Kasım 2017 tarihinde, Van Elit Wor-
ld otelde, 25 kişinin katılımı ile Araştırma 
Planlama, Makale Okuma ve Yazma Çalış-
tayı gerçekleştirildi. TTD’ye, TTD Deneysel 
Araştırmalar Çalışma grubuna, katılımcılara 
ve değerli hocalarımız Ahmet Uğur Demir ve 
Hasan Yüksel’e teşekkür ederiz.

TTD’den “Dünya KOAH günü” etkinliklerine 
 kapsamlı destek!

Sevgili Meslektaşlarımız, Dünya KOAH günü etkinlikleri kapsamında tüm ülkemizde gerek basın,TV, radyo, 
sosyal medya vb. kitle iletişim ortamlarında gerekse hasta eğitim toplantılarında büyük özveri ve şevkle nice 
etkinlikler yapıldı. Yıllardır bunca yoğun, içtenlikli çabanın doğal sayılması gereken sonucu olarak bu sene 
ulusal düzeyde tüm bu faaliyetlerin daha görünür, duyulur, bilinir olduğunu gözlemledik. Akciğer sağlığımı-
zın önemini ortaya çıkaran bu süreç geçmişten günümüze her meslektaşımızın ortaklaştırılmış akıl, çaba ve 
emeğinin ürünüdür. Bulundukları illeri bir TTD etkinlik merkezine dönüştüren göz kamaştırıcı çabalarıyla Sağ-
lık Bakanlığı Halk Sağlığı Müdürlüğü Kronik Hastalıklar Daire Başkanlığı, TTD KOAH Çalışma Grubu, TTD İl 
Temsilcileri, TTD GARD Temsilcisi ve GARD ülke Koordinatörü Bilun Gemicioğlu, tüm TTD Şubeleri, kolektif 
emeğin başarılı mimarlarıdır. Tüm sevgili meslektaşlarımıza içten teşekkürlerimizle. Sevgi ve saygılarımızla, 
TTD İzmir Dünya KOAH günü hasta eğitim ve bilgilendirme toplantısı yaklaşık 100 hasta ile Ege Üniversitesi 
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalında, Ege Üniversitesi Rektörü, rektör yardımcıları, dekanı, dekan yardımcıları 
ve başhekim yardımcılarının da katılımıyla gerçekleşti.
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1. Çevre Jeolojisi Çalıştayı Ankara’da yapıldı!

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası öncülüğün-
de 1. Çevre Jeolojisi Çalıştayı 3-4 Kasım 2017 
tarihinde Ankara’da yapıldı. Açılış konuşmala-
rında TTD Başkanı Fuat Kalyoncu ülkemizde 
çevrenin sağlığa etkisi konusu, asbestli köyler 
ve mezotelyoma sorunu konusundaki dene-
yimlerini aktardı. 

TTD Kuzeydoğu Anadolu Şubesi  
“Çocuk Göğüs Hastalıklarında Güncel 

Konular”ı tartıştı!

TTD Kuzeydoğu Anadolu Şubesi tarafından 
düzenlenen “Çocuk Göğüs Hastalıklarında 
Güncel Konular” başlıklı aylık bilimsel toplantı 
11 Kasım 2017 tarihinde 86 üyemizin katılımı 
ile gerçekleştirldi.

TTD İzmir Şubesi toplandı!

Oturum başkanının Can Sevinç olduğu program-
da; Kıvılcım Oğuzülgen “Pulmoner Tromboem-
boli Tedavisinde Yenilikler” ve Selen Bayrak-
taroğlu “Pulmoner Tromboembolide Radyoloji” 
başlıklı konuşmalarını yaptı.

TTD Orta Anadolu Şubesi “Çoçukluk Çağı 
Astıma Yaklaşım”ı konuştu!

TTD Orta Anadolu Şubesi Aralık Ayı Bilimsel 
Programı “Çoçukluk Çağı Astıma Yaklaşım” 12 
Aralık 2017 tarihinde Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi gerçekleştirildi.

TTD Orta Karadeniz Şubesi aylık toplantısını yaptı!

TTD Orta Karadeniz Şubesi tarafından düzenlenen Kasım Ayı Programı 3 Kasım 
2017 tarihinde 40 üyemizin katılımı ile gerçekleştirildi. 

TTD Doğu Karadeniz Şubesi bilimsel 
toplantısını yaptı!

TTD Doğu Karadeniz Şubesi tarafından 
düzenlenen “Kasım Ayı Bilimsel Toplantı-
sı” 11 Kasım 2017 tarihinde 22 üyemizin 
katılımı ile gerçekleştirildi.
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TTD GARD Genel Kurulunda!

Belçika’da 9-11 Kasım tarihleri arasında yapılan 
11. Dünya GARD Genel Kurulunda TTD’yi  Arzu 
Yorgancıoğlu ve Bilun Gemicioğlu temsil etti.

Toplantı, Brüksel’de Academie Royale de Mede-
cine de Belgique’de yapıldı. Toplantıda derneği-
mizi ve GARD Türkiye’yi Arzu Yorgancıoğlu ve 
Bilun Gemicioğlu temsil etti. Genel Kurul 90 de-
legenin ve Dünya Sağlık Örgütü’nün bulaşıcı ol-
mayan hastalıklar direktörlerinin de katılımıyla 
gerçekleşti. Kronik solunum hastalıkları, GARD 
ülke projeleri nedeniyle tüm dünyada önem ka-
zanmış durumda.

TTD İç Anadolu Şubesi “KOAH’ta 
yenilikler”i tartıştı!

TTD İç Anadolu Şubesi “KOAH’ta yenilikler” 
başlıklı Kasım ayı toplantısını  29 katılımcı 
ile gerçekleştirdi. Hacettepe Üniversitesi’n-
den Lütfi Çöplü hocamız, GOLD 2017’nin 
pratikte yansımaları hakkında bilgi verdi. 
Marmara Üniversitesi Göğüs Cerrahi Anabi-
lim Dalından Korkut Bostancı deneyimlerini 
paylaştı. 

TTD her hafta TRT-1 Radyo’da!

TRT-1 Radyo ile yaptığımız anlaşma ile cuma günleri 
saat 13.15-13.30 arası kış boyu her hafta ‘’Hayatın 
Sesi’’ programında TTD ile bir konu konuşulacak. 
İlk program 6 Ekim 2017’de Dernek başkanımız A. 
Fuat Kalyoncu ile yapıldı. İkinci program 17 Kasım 
2017’de derneğimiz Tütün Çalışma Grubu başkanı 
sevgili Çağla Uyanusta ile yapılmış olup, bu söyleşi 
24 Kasım 2017 tarihindeki yayında da devam etti. 
Program yapımcıları sayın Ayhan Demiray ve Ayla 
Sert’in şahsında TRT’ye içten teşekkürlerimizi 
sunarız.

Genişletilmiş Merkez Danışma Kurulu 
İstanbul’da!

TTD Genişletilmiş Merkez Danışma Kurulu 
17 Kasım 2017’de İstanbul’da toplandı. 
13. MYK görev süresinin son çeyreğine 
girerken, GMDK’ya faaliyetler konusunda 
bilgi verildi. Görüşler toplandı. Ayrıca 
çeşitli konularda beyin fırtınası yapıldı. 
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TGHYK Genel Kurulu İstanbul’da yapıldı!

Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu (TGHYK) Genel Kurul Toplantısı 25 Kasım 2017 tarihinde İstanbul’da 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı konferans salonunda yapıldı. Toplantıda önce divan 
kurulu seçimi yapılmış ardından 2015-17 döneminde TGHYK Yürütme kurulunda, Akreditasyon ve Sınav 
Komisyonlarında görev yapan arkadaşlarımıza teşekkür belgeleri verildi. Daha sonra katılan üyeler, gelecek 
dönem için çeşitli kararlar aldı. Gündeme göre yapılan seçimlere 45 üye katıldı.

TTD İstanbul Şubesi Tevfik Sağlam  
Toplantısını yaptı!

TTD İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen Kasım 
ayı Tevfik Sağlam Toplantısı 1 Kasım 2017 tarihinde 
Point Hotel Barbaros’da 120 üyemizin katılımı ile 
gerçekleştirildi.

‘’Hava Kirliliği Sempozyumu’’ yapıldı!

18-19 Kasım 2017 tarihleri arasında İstanbul’da Şişli Radison Blu Otelde yapılan ‘’Hava Kir-
liliği Sempozyumu’’ 165 katılımcı ile gerçekleştirildi. Dünya Sağlık Teşkilatı, Avrupa Solunum 
Derneği, Sağlık Bakanlığı ve Çevre Bakanlığı yetkilileri ve yerel yönetim temsilcilerinin katıl-
dığı sempozyumun ilk gününde ‘’Bisikletliler Derneği’’ Maçka Parkından Radison Blu Oteline 
kadar TTD amblemli yelek ve kasklarla gösteri yaptı.

Elif Dağlı’ya Ödül!

TTD’nin ilk kurucularından, derneğimizin hemen her kademesinde hiz-
meti olan ve en son Nisan 2017’de 20. Ulusal Kongremizde; ‘’Bilimsel 
düzeyiyle ulusal ve uluslararası alanda seçkin yer edinmiş, çalışmaları 
ile ülkemiz akciğer sağlığının iyileşmesine hizmet etmiş, yetiştirdiği 
bilim insanlarının eriştiği düzey ile bu alanda da örnek olmuş, bilim 
insanlarına verilen TTD Y. İzzettin Barış Hizmet Ödülü’’ alan Prof. Dr. 
Elif Dağlı, Amerikan Kanser Derneği’nce üç yılda bir verilen ve dünya-
da tütün mücadelesinin ‘’Nobel’’i olarak bilinen ‘’2018 Amerikan Kan-
ser Derneği Luther L. Terry Ödülü’’nü almıştır. Aldığı ödül hocamıza 
8 Mart 2018’de Cape Town’daki bir toplantıda törenle verilecektir. 
Hocamızı içten kutluyor ve başarılarından dolayı gurur duyuyoruz.
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TTD Genişletilmiş Merkez Danışma  
Kurulu toplandı!

TTD Genişletilmiş Merkez Danışma Kurulu 17 Ka-
sım 2017’de İstanbul’da toplandı. 13. MYK görev 
süresinin son çeyreğine girerken, GMDK’ya faali-
yetler konusunda bilgi verildi. Görüşler toplandı. 
Ayrıca çeşitli konularda beyin fırtınası yapıldı. 

48. UNION Kongresi  
Meksika’da yapıldı!

48. UNION Kongresi 10-14 Ekim tarihin-
de Meksika’da gerçekleştirildi. Kongre-
de TTD üyemiz Süha Özkan’ın “Suriyeli 
göçmenler ve TB” konulu sunumu da iki 
farklı oturumda yer aldı.

Diyarbakır’da “Polisomnografi ve Uykuda 
Solunum Bozuklukları” Kursu!

Polisomnografi ve Uykuda Solunum Bozukluk-
ları Kursu 9-10 Aralık 2017 tarihlerinde Diyar-
bakır’da yapıldı.

‘’Her yönüyle Tüberküloz’’  
kursu İzmir’de yapıldı!

İzmir’de Suat Seren Göğüs Hastanesinde 
“Her yönüyle Tüberküloz” kursu yapıldı. 

Yılbaşı kitap bağış geleneğimiz  
devam ediyor!

TTD’nin bu yıl dördüncü olarak, her yılbaşında gerçekleştirdiği 
kitap bağış kampanyasında bu yılın kitapları paketlendi ve 
yola çıktı. Bu kampanyadan önce hatırlarsanız, yılbaşında 
üyelerimize minik bir ajanda hediye ediliyordu. Çoğumuzun 
belki de kullanmadığı bu ajandalar yerine artık her üyemiz 
adına bir kitap olacak şekilde, ülkemizin her bölgesindeki 
ihtiyacı olan okullara kitap gönderiyoruz. Kitapların ulaştığı 
okullardaki çocukların gülümsemelerini her yıl olduğu gibi 
yine sizlerle paylaşacağız.

“1 Aralık Dünya HIV/AIDS Günü Toplantısı’’  
canlı olarak yayınlandı!

Dünya Sağlık Örgütü, Sağlık Bakanlığı ve Hacettepe Üni-
versitesi HIV/AIDS Tedavi ve Araştırma Merkezi tarafından 
düzenlenen ‘’1 Aralık Dünya HIV/AIDS Günü Toplantısı’’, 
konunun önemine binaen dikkat çekmek ve farkındalık 
uyandırmak amacıyla toraksim tarafından da desteklenme 
amacıyla canlı olarak yayınlanacaktır. 
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Aylık Şube toplantılarımızı yaptık!

8 Aralık Cuma günü Samsun ve Antalya’da şube toplantılarımız yapıldı. 
Orta Karadeniz Şube toplantımızda Samsun’da konuşmacımız Sevgili 
Nural Kiper, Antalya’da ise Sevgili Aykut Çilli idi. 9 Aralık Cumartesi 
günü Konya’da İç Anadolu Şubesi ve Solunum Yetmezliği ile Yoğun 
Bakım Çalışma Grubunun ortak olarak Nova Otel’de düzenlediği ‘’Temel 
invaziv mekanik ventilasyon kursu’’ sevgili Zuhal Karakurt ve T. Tahir 
Bekçi’nin başkanlığında yapıldı. 9 Aralık tarihinde Ankara’da TTB Sürekli 
Tıp Eğitimi Toplantısına derneğimizi temsilen sevgili Oğuz Kılınç ve 
Kıvılcım Oğuzülgen katıldı. 10 Aralık tarihli Hürriyet Gazetesinde ise 
TTD Halk Sayfası ile ilgili bir köşe yazısı yayınlandı. Web üzerinden 
yayınlanan Halk Sayfamız yılda yaklaşık 750.000 kişiye ulaşmaktadır.

XV. Mesleki Gelişim Kursu  
İzmir’de yapıldı!

TTD’nin ülkemizin her yanında çalışan 
Göğüs Hastalıkları uzmanlarına yönelik 
düzenlediği XV. Mesleki Gelişim Kursu, 
21-24 Aralık 2017 tarihleri arasında  İzmir 
Özdilek Wyndham Otelde yapıldı. Bilimsel 
programın yanı sıra sosyal programın 
da dikkat çektiği kursa katkılarından 
dolayı Derneğimizin Okuluna içten 
teşekkürlerimizi sunarız.

Eskişehir’de “Temel İnvaziv Ventilasyon” 
 kursu yapıldı!

TTD Batı Anadolu Şubesi ve Solunum Yetmezliği 
ve Yoğun Bakım Çalışma Grubu, 2-3 Aralık 2017 
tarihleri arasında ESOGU Tıp Fakültesi Göğüs 
Hastalıklarında “Temel İnvaziv Ventilasyon” başlıklı 
kursu gerçekleştirdi.

28 ■ Toraks Bülteni


